ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 19 октября 2017 года № 1026

О внесении изменения в постановление администрации
Пугачевского муниципального района Саратовской области
от 15 сентября 2011 года № 1340

 В соответствии с распоряжением Правительства Саратовской области от 7 марта 2017 года № 54-Пр «Об утверждении Сводного плана по приведению нормативных правовых актов Саратовской области, муниципальных нормативных правовых актов, устанавливающих порядок предоставления в электронной форме государственных и муниципальных услуг с требованиями к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 26 марта 2016 года № 236», Уставом Пугачевского муниципального района администрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципаль-ного района Саратовской области от 15 ноября 2011 года № 1340 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующее изменение:
в приложении:
в разделе I  абзац 7 пункта 3 дополнить словами  «в соответствии с составом действий, совершаемых в электронной форме государственных и муниципальных услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 26 марта 2016 года № 236».
2.Опубликовать постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пугачевского
муниципального района						М.В. Садчиков